Noverit universitas vestra quod cum religiose mulieres
abbatissa et conventus beate Marie de Favarchiis, ordinis
Cysterciensis, ejusdem diocesis, haberent et possiderent in
territorio Sanct Prejecti sub districtu et dominio nostro
quatuor modiatas et duas sestariatas terre vel circiter ad
mensuram Sancti Quintini et sex anseres annui et perpetui
redditus assignatas et capiendas ad tres sestariatas terre
Johannis de Roucourt, armigeri, sitasin territotio predicto,
desuper « le Castelet », que quondam fuit Stephani dicti
« Esteveit » pissonarii, et nos etiam ipsis religiosis mulie-
ribuz teneremur singulis annis in duabuz anseribuz annui
et perpetui redditus, nosque haberemus et possideremus
quasdam grossas decimas in territorio et perrochia de Fon-
summis, que vocatur (2) de dono, sivede dotealtaris, quasa
nobis tenuerunt dicte mulieres per longum tempus sub
annuo censu decem modiorum frumenti et quinque mo-
diorum avene ad mensuram ville Sancti Quintigi;

Item cum ipse religiose deberent nobis una|m] libram
cere annui et perpetui redditus singulis annis in fu-
turum ;

Nos ¢x una parte, et dicti abbatissa et conventus de

(1) Cette charte se trouve, sous le numéro LVII, au Cartulaire (inédit) de
I'abbaye de Fervaques.

(2) 11 faut lire évidlemment 3 vocantur.
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Favarchiis, exaltera, attendentes,in hoc utilitatem utrarum-
que ecclesiarnm, videlicet nostre et ccclesie de Favarchiis,
permutationem sive scambium de omunibuz premissis feci-
mus in hunc modum, videlicet quod dicti abbatissa et
conventys' ' nobis quatuor modiatas et duas sestariatas
terre vel circiter predicte cum octo anseribus predictis
annui et perpetui redditus et quicquid juris habebant
in eisdem terra et anseribus quitaverunt imperpetuum et
quitant, ita quod nos terram et anseres predictas deinceps
imperpctuum habebimus et etiam possidebimus pacifice
et quiete.

Et nos in recompensationem eorumdem, ratione permu-
tationis predicte, ipsis mulieribuz quitavimus et quitamus
in futurum decimas et libram cere predictas cum censu
memorato et quicquid juris habebamus et habere potera-
mus in eisdem quoquo modo, ita quod dicti abbatissa et
conventus decimas et libram cere predictas cum censu
memorato et omni jure quod habebamus in eisdem tene-
bunt, habebunt et possidebunt in futarum.

Premissa autem omnia et singula facta fuerunt bene ct
jegitime, habita prius super hoc in pleno capitulo nostro
provida deliberatione et sollempni certatu.

Ad premissa autem omnia et singula in posterum obser-
vanda firmiter obliga[vijmus nos erga dictos abbatissam
ct conventam sub juramento nostro in pleno Capitulo
nostro prestito sive facto ac etiam obligamus.